
УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«^ \/>> QI^cClSXa 20 V/ г. №> JM-A

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области от 10.04.2014 № 1450-А 

«Об утверждении Перечня должностных лиц Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях в соответствии 
с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях 
и Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях

на территории Свердловской области»

Руководствуясь положениями: статьи 101 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», 
в связи с принятием Федерального закона от 14 октября 2014 года № 30'7-Ф3 
«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 
правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации 
и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 
Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных 
органов и муниципальных органов в части осуществления государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления: государственного строительного надзора 
Свердловской области от 10.04.2014 № 1450-А «Об утверждении Перечня
должностных
Свердловской

лиц Управления государственного строительного надзора 
области, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской 
Федерации об административных правонарушениях и Законом Свердловской 
области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской 
области» (далее -  приказ Управления от 10.04.2014 № 1450-А) следующие 
изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Руководителям структурных подразделений Управления 

государственного строительного надзора Свердловской области ознакомить

ООО «Рссурс-К», (343) 2676017. г. Екатеринбург, заказ №1-105. тир. 10000



2

государственных гражданских служащих Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области с положениями настоящего 
приказа, сдать листы ознакомления в организационный отдел Управления 
в течение 10 дней со дня его издания.»;

2) пункт 3 признать утратившим силу.
2. Внести в Перечень должностных лиц Управления государственного 

строительного надзора Свердловской области, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом 
Российской Федерации об административных правонарушениях и Законом 
Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории 
Свердловской области», утвержденный приказом Управления государственного 
строительного надзора Свердловской области от 10.04.2014 № 1450-А, 
следующие изменения:

1) абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Должностные лица Управления государственного строительного надзора 

Свердловской области (далее - Управление), уполномоченные: составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 6.3, 8.1, 9.4, 9.5, 9.5.1, частью 3 статьи 9.16, статьями 14.44, 17.7, 17.9, 
частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 6 и 15 статьи 19.5, статьями 19.6, 
19.7, 19.26, 19.33, частями 1 ■■ 6.1 и 8 статьи 20.4, частью 1 статьи 20.25 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях в части 
административных правонарушений при осуществлении регионального 
государственного строительного надзора;».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-12-29T16:26:43+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




